



REACH ITALIA ONLUS

Sede in Piazza L.V. Bertarelli, 2 - 20122 Milano (MI)

PERSONA GIURIDICA D.M. 23/12/97 - CANC. TRIB. MILANO N.1588 - VOL. 67 PAG.287 - C.F. 97061580151



RENDICONTO GESTIONALE

ONERI E COSTI	31.12.2024	31.12.2023	PROVENTI E RICAVI	31.12.2024	31.12.2023
A) Costi e oneri da attività di interesse generale			A) Ricavi, rendite e proventi da attività di interesse generale		
1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci			1) Proventi da quote associative e apporti dei fondatori	396	621
2) Servizi	1.444.910	849.145	2) Proventi dagli associati per attività mutuali		
3) Godimento beni di terzi	18.217	19.080	3) Ricavi per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori		
4) Personale	121.443	123.729	4) Erogazioni liberali	473.437	456.743
5) Ammortamenti			5) Proventi del 5 per mille	28.869	32.112
5 bis) svalutazioni delle immobilizzazioni materiali ed immateriali			6) Contributi da soggetti privati	61.896	92.583
6) Accantonamenti per rischi ed oneri			7) Ricavi per prestazioni e cessioni a terzi		
7) Oneri diversi di gestione	6	279	8) Contributi da enti pubblici	1.089.192	340.842
8) Rimanenze iniziali	1.375	1.515	9) Proventi da contratti con enti pubblici		
9) Accantonamento a riserva vincolata per decisione degli organi istituzionali			10) Altri ricavi, rendite e proventi	10.200	0
10) Utilizzo riserva vincolata per decisione degli organi istituzionali			11) Rimanenze finali	1.134	1.375
A) Totale	1.585.951	993.748	A) Totale	1.665.124	924.276
			Avanzo/disavanzo attività di interesse generale (+/-)	79.173	-69.472
B) Costi e oneri da attività diverse			B) Ricavi, rendite e proventi da attività diverse		
1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci			1) Ricavi per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori		
2) Servizi			2) Contributi da soggetti privati		
3) Godimento beni di terzi			3) Ricavi per prestazioni e cessioni a terzi		
4) Personale			4) Contributi da enti pubblici		
5) Ammortamenti			5) Proventi da contratti con enti pubblici		
5 bis) svalutazioni delle immobilizzazioni materiali ed immateriali			6) Altri ricavi, rendite e proventi		
6) Accantonamenti per rischi ed oneri			7) Rimanenze finali		
7) Oneri diversi di gestione					
8) Rimanenze iniziali					
B) Totale	0	0	B) Totale	0	0
			Avanzo/disavanzo attività diverse (+/-)	0	0
C) Costi e oneri da attività di raccolta fondi			C) Ricavi, rendite e proventi da attività di raccolta fondi		
1) Oneri per raccolte fondi abituali	7.454	13.693	1) Proventi da raccolte fondi abituali	22.378	30.016



2) Oneri per raccolte fondi occasionali
 3) Altri oneri

2) Proventi da raccolte fondi occasionali
 3) Altri proventi

C) Totale

7.454	13.693
-------	--------

C) Totale

22.378	30.016
--------	--------

D) Costi e oneri da attività finanziarie e patrimoniali

1) Su rapporti bancari	4.370	3.302
2) Su prestiti		
3) Da patrimonio edilizio		
4) Da altri beni patrimoniali		
5) Accantonamenti per rischi ed oneri		
6) Altri oneri		

D) Ricavi, rendite e proventi da attività finanziarie e patrimoniali

1) Da rapporti bancari	
2) Da altri investimenti finanziari	
3) Da patrimonio edilizio	
4) Da altri beni patrimoniali	
5) Altri proventi	

14.924	16.323
--------	--------

D) Totale

4.370	3.302
-------	-------

D) Totale

0	0
---	---

Avanzo/disavanzo attività finanziarie e patrimoniali (+/-)

-4.370	-3.302
--------	--------

E) Costi e oneri di supporto generale

1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	308	98
2) Servizi	23.070	32.147
3) Godimento beni di terzi	14.350	13.100
4) Personale	43.603	43.413
5) Ammortamenti		

E) Proventi di supporto generale

1) Proventi da distacco del personale	
2) Altri proventi di supporto generale	

5 bis) svalutazioni delle immobilizzazioni materiali ed immateriali

6) Accantonamenti per rischi ed oneri		
7) Altri oneri	1.926	1.746
8) Accantonamento a riserva vincolata per decisione degli organi istituzionali		
9) Utilizzo riserva vincolata per decisione degli organi istituzionali		

E) Totale

83.257	90.504
--------	--------

E) Totale

0	0
---	---

Totale Oneri e costi

1.681.032	1.101.247
-----------	-----------

Totale Proventi e ricavi

1.687.502	954.292
-----------	---------

Avanzo/disavanzo d'esercizio prima delle imposte (+/-)

Imposte 0 0

Avanzo/disavanzo d'esercizio (+/-)

6.470	-146.955
-------	----------

Costi e proventi figurativi

31.12.2024 31.12.2023

31.12.2024 31.12.2023

Costi figurativi			Proventi figurativi		
1) da attività di interesse generale			1) da attività di interesse generale		
2) da attività diverse			2) da attività diverse		
Totale			Totale		